电阻接地/NGR 监测
接地导线监测
接地故障保护电机和泵保护
弧闪保护绝缘监测
保护继电器与控制器产品目录
Littelfuse 成立于 1927 年，是全球电路保护领域的领导者，拥有日益壮大的全球功
率控制和传感平台。公司凭借保险丝、半导体、聚合物、陶瓷、继电器、传感器等多种
技术，服务电子、汽车和工业市场客户。Littelfuse 在亚洲、美洲和欧洲的 40 多个地

安装方式 DIN、表面（标准）
 面板（附带 PMA-55 或 PMA-60 适配器）
订货号 控制功率
SE-601-OU 120/240 Vac/Vdc
SE-601-OD 12/24 Vdc
SE-601-OT 48 Vdc
配件 要求
SE-GRM 系列 必备
PGA-0500 选配
PMA-55 选配
PMA-60 选配
注：有关选配保形涂层的信息，请咨询工厂。
订购信息
SE-GRM 系列接地参考模块
必备配件，用其将 SE-601 直流接地故障监测器连
接至直流母线。
PGA-0500 模拟百分比电流表
选配板装模拟表，显示接地故障电流占 22 mA 的
百分比。
功能 优势
可调启动电流
 (1-20 mA)
十种设置提供广泛的
低电流保护
可调延时
（50 毫秒 - 2.5 秒）
可调跳闸延迟实现了迅速保护或
延迟响应
输出触点 A 型和 B 型输出触点用于运行单独的警示电
路和跳闸电路
模拟输出
 (0-5 V)
提供连接电流表
 (PGA-0500) 或控制系统的通路
非易失性跳闸存储器 断电后保持跳闸状态，简化故障检修
可选的触点工作模式 有失效安全和非失效安全工作模式供选择，允
许连接到分路器或欠压断路器线圈
基于微处理器 无需校准，节省维护成本
功能与优势
配件
A
接地参考模块未接地
供电
L2
SE-601
SE-GRM 系列
L1
+
-
（直流接地故障监测器）
A
电路简图
© 2020 Littelfuse Inc. 6
保护继电器与控制器
Littelfuse.com/EL731
CT1 CT2
L2
L1
接地
EL731 系列
（交流/直流灵敏
接地漏电继电器）
变速
驱动器
NGR
描述
EL731 是一款基于微处理器的交流/直流灵敏接地漏电继电器，全
面覆盖了 0 至 6,000 Hz 的所有频率。整个频率范围需要两台 CT，
仅检测低频或高频时可使用一台 CT。RTD/PTC 传感器输入支持
电机或驱动器过温保护。EL731 提供测量、密码保护报警和跳闸设
置，选配网络通信。主要用于为变速驱动器和直流电路添加低电流
接地故障保护。
EL731 系列
交流/直流灵敏接地漏电继电器
订货号 控制�
功率 通信
EL731-00-X0 120/240 Vac/Vdc 无
EL731-01-X0 120/240 Vac/Vdc DeviceNet™
EL731-02-X0 120/240 Vac/Vdc Profibus®
EL731-03-X0 120/240 Vac/Vdc EtherNet/IP™
EL731-04-X0 120/240 Vac/Vdc Modbus® TCP
EL731-10-X0 48 Vdc 和 24 Vac 无
EL731-11-X0 48 Vdc 和 24 Vac DeviceNet™
EL731-12-X0 48 Vdc 和 24 Vac Profibus®
EL731-13-X0 48 Vdc 和 24 Vac EtherNet/IP™
EL731-14-X0 48 Vdc 和 24 Vac Modbus® TCP
EL731-20-X0 24 Vdc 无
EL731-21-X0 24 Vdc DeviceNet™
EL731-22-X0 24 Vdc Profibus®
EL731-23-X0 24 Vdc EtherNet/IP™
EL731-24-X0 24 Vdc Modbus® TCP
订购信息
电路简图
配件 要求
EFCT 系列 CT 必备 1 台
AC700-CUA 系列通信 单元 选配
AC700-SMK 表面安装套件 选配
AC700-CVR-00 防水盖 (IP66)，用于
面板安装应用 选配
PGA-0520 模拟表 选配
配件
EFCT 系列接地故障电流互感器
必备的零序电流互感器，专为低电流检测设计。
A
A A
交流模式
CT1
L2
L1
EL731 系列
（交流/直流灵敏
接地漏电继电器）
+
–
A
直流模式
交流和直流接地故障保护 – 交流/直流接地系统
注：建立零件编号时，将 AS/NZS 2081:2011 标准产品编号中的“X”替换为“1”，其他产品替换为“0”。
AC700-CUA 系列通信适配器
选配的网络接口和固件升级通信适配器，
现场安装在 EL731 中。
AC700-SMK DIN 导轨和表面安装适配器
EL731 通过背板安装方式插入到适配器中。
详细接线图见下一页。
© 2020 Littelfuse Inc. 7
保护继电器与控制器
Littelfuse.com/EL731
14 L1 L2/N
GND
NC
TC
TB
TA
TC
TB
TA
TC
PTC RTD
PGA-05204-20mA
EFCT-X

规格
IEEE 设备编号 接地故障（50G/N、51G/N）
输入电压 见订购信息
尺寸  高 75 mm (3.0”)；宽 55 mm (2.2”)；深 115 mm (4.5”)
跳闸电流设置 1-99% CT 额定一次电流
跳闸时间设置 0.05-2.5 秒
触点工作模式 有故障安全和非故障安全模式供选择
谐波滤波 标准功能
测试按钮 标准功能
复位按钮 标准功能
CT 回路监测 标准功能
输出触点 隔离的 A 型和 B 型
认证  通过 CSA、UL Listed (E340889)、
CE（欧盟）、RCM（澳大利亚）
模拟输出 0-5 V
保形涂层 咨询工厂
质保 5 年
安装方式 DIN、表面（标准）
 面板（附带 PMA-55 或 PMA-60 适配器）
订货号 控制功率
SE-701-OU 120/240 Vac/Vdc
SE-701-OD 12/24 Vdc
SE-701-OT 48 Vdc
SE-701-O3 24 Vac
订购信息
电路简图
功能 优势
可调启动值
 (1-99%)
跳闸设置基于输入 CT 一次电流，允许与任何
CT 配合使用。EFCT 系列的最低电流为 50 mA。
可调延时
（50 毫秒 - 2.5 秒） 可调跳闸延迟支持快速保护和系统协调
输出触点 A 型和 B 型接地故障输出触点用于运行单独的
警示电路和跳闸电路
模拟输出
(0-5 V) 可连接至选配电流表 (PGA-0500) 或控制系统
CT 回路监测 CT 断开连接时报警
可选 DFT 或峰值检测
滤波 兼容变频器
谐波滤波 消除误跳闸
非易失性跳闸存储器 断电后保持跳闸状态，简化故障检修
基于微处理器 无需校准，节省维护成本
通用电源 使应用在 PT 一侧有故障的情况下仍可正常工
作，灵活性高，适合各种应用
功能与优势
注：有关选配保形涂层的信息，请咨询工厂。
配件 要求
电流互感器 必备
PGA-0500 选配
PMA-55、PMA-60 选配
SE-EFVC 电压钳 选配
配件
接地故障电流互感器
必备的电流互感器型号取决于应用。我们供应多
种一次电流为 5A 和 30A 的灵敏 CT。
PGA-0500 模拟百分比电流表
选配的板装模拟表，将接地故障电流显示为占 CT
额定一次电流的百分比。
A
B
L2
L1
SE-701 系列
（接地故障监测器）
CT接地
NGR
A
交流和直流接地故障保护 – 交流接地系统
© 2020 Littelfuse Inc. 9
保护继电器与控制器
Littelfuse.com/se-703
交流和直流接地故障保护 – 交流接地系统
描述
SE-703 是一款基于微处理器的接地故障继电器，用于电阻接地系统
和直接接地系统。它提供低至 25 mA 的灵敏接地故障检测功能，可
用于谐波量大的系统。SE-703 可提供馈线级保护或单独负载保护。
可连接输出触点，用于保护跳闸电路或报警指示电路。模拟输出可与
PLC 或电流表配合使用。SE-703 专门依照 AS/NZS 2081:2011 或
AS/NZS 2081:2002 标准设计（见订购选项）。
SE-703 系列
接地漏电监测器
规格
IEEE 设备编号 接地故障（50G/N、51G/N）
输入电压 见订购信息
尺寸  高 75 mm (3.0”)；宽 55 mm (2.2”)；深 115 mm (4.5”)
跳闸电流设置 25-500 mA
跳闸时间设置 INST-500 ms
触点工作模式 故障安全（x=0 型号）或可选（x=2 型号）
谐波滤波 标准功能
测试按钮 标准功能
复位按钮 标准功能
CT 回路监测 标准功能
输出触点 两个隔离的 C 型触点
认证 CSA、UL Listed (E340889)、
 CE（欧盟）、RCM（澳大利亚）
合规标准 AS/NZS 2081:2011（x=0 型号）或
 AS/NZS 2081: 2002（x=2 型号）
模拟输出 0-5 V
保形涂层 有
质保 5 年
安装方式 DIN、表面（标准）
 面板（附带 PMA-55 或 PMA-60 适配器）
订货号 控制功率
SE-703-0U-0x 120/240 Vac/Vdc
SE-703-0D-0x 12/24 Vdc
SE-703-0T-0x 48 Vdc
SE-703-03-0x 24 Vac
注： 依照 AS/NZS 2081:2011 标准时，x=0（故障安全输出触点）
  依照 AS/NZS 2081:2002 标准时，x=2（可选择的故障安全或非故障安全�
输出触点）
订购信息
电路简图
功能 优势
可调启动电流
(25-500 mA)
可调跳闸设置提供广泛的低电流保护和系统
协调
可调时间延迟
（瞬时至  500 毫秒）
可调跳闸延迟支持快速保护和
系统协调
输出触点 2 个 C 型接地故障输出触点用于运行单独的警
示电路和跳闸电路
模拟输出
(0-5 V) 可连接至选配电流表 (PGA-0500) 或控制系统
CT 回路监测 CT 断开连接时报警
触点工作模式 失效安全工作模式适用于欠压应用，非失效
安全工作模式为选配模式
谐波滤波 消除误跳闸
非易失性跳闸存储器 断电后保持跳闸状态，简化故障检修
基于微处理器 无需校准，节省维护成本
通用
电源
使应用在 PT 一侧有故障的情况下仍可正常
工作，灵活性高，适合各种应用
全球认证 符合美国、加拿大、欧洲和澳大利亚标准，适
合几乎任何国家/地区的应用
功能与优势
配件 要求
EFCT 系列 必备
PGA-0500 选配
PMA-55 选配
PMA-60 选配
SE-EFVC 电压钳 选配
配件
EFCT 系列接地故障电流互感器
必备的零序电流互感器，专为低电流检测设计。
PGA-0500 模拟百分比电流表
选配的板装模拟表，将接地故障电流显示为占设定点
或 5 A 的百分比。
PMA-60 系列 – 安装适配器
依照 AS/NZS 2081:2011 标准进行面板安装时必须使
用此系列适配器
A
L2
L1
SE-701 系列
（接地故障监测器）
CT接地
NGR
A
SE-703 系列
© 2020 Littelfuse Inc. 10
保护继电器与控制器
Littelfuse.com/se-704
交流和直流接地故障保护 – 交流接地系统
描述
SE-704 是一款基于微处理器的接地故障继电器，用于电阻接地系
统和直接接地系统。它提供了低至 10 mA 的高灵敏接地故障检测
功能，可用于谐波量大的系统。SE-704 可提供馈线级保护或单独
负载保护。可连接输出触点，用于保护跳闸电路或报警指示电路。
模拟输出可与 PLC 或电流表配合使用。
SE-704 系列 (PGR-4704)
接地漏电监测器
规格
IEEE 设备编号 接地故障（50G/N、51G/N）
输入电压 见订购信息
尺寸 高 75 mm (3.0”)；宽 55 mm (2.2”)；深 115 mm (4.5”)
跳闸电流设置 10 mA-5.0 A
跳闸时间设置 30-2000 毫秒
触点工作模式 有失效安全和非失效安全模式供选择
谐波滤波 标准功能
测试按钮 标准功能
复位按钮 标准功能
CT 回路监测 标准功能
输出触点 隔离的 A 型和 B 型
认证  UL Listed (E340889)、CSA、CE（欧盟）、
RCM（澳大利亚）
模拟输出 0-5 V，0-1 mA
保形涂层 选配
质保 5 年
安装方式 DIN、表面（标准）
 面板（附带 PMA-55 或 PMA-60 适配器）
订货号 控制功率
SE-704-0U 120/240 Vac/Vdc
SE-704-0D 12/24 Vdc
SE-704-0T 48 Vdc
SE-704-03 24 Vac
订购信息
电路简图
功能 优势
可调启动电流
(10 mA-5 A)
可调跳闸设置提供广泛的低电流保护和
系统协调
可调延时
（30 毫秒 - 2.0 秒） 可调跳闸延迟支持快速保护和系统协调
输出触点 A 型和 B 型接地故障输出触点用于运行单独
的警示电路和跳闸电路
模拟输出
（0-5 V，0-1 mA） 可连接至选配电流表 (PGA-0500) 或控制系统
CT 回路监测 CT 断开连接时报警
可选的触点工作模式 有失效安全和非失效安全工作模式供选择，
允许连接到分路器或欠压断路器线圈
谐波滤波 消除误跳闸
非易失性
跳闸存储器 断电后保持跳闸状态，简化故障检修
基于微处理器 无需校准，节省维护成本
通用
电源
使应用在 PT 一侧有故障的情况下仍可正常
工作，灵活性高，适合各种应用
功能与优势
注：有关选配保形涂层的信息，请咨询工厂。
配件 要求
SE-CS30 系列 必备
PGA-0500 选配
PMA-55、PMA-60 选配
配件
SE-CS30 系列接地故障电流互感器
必备的零序电流互感器，专为低电流检测设计。包含
通量调节器，以防饱和。
PGA-0500 模拟百分比电流表
选配的板装模拟表，将接地故障电流显示为占设定
点或 5 A 的百分比。
A
CT
L2
L1
SE-704 系列
（接地漏电监测器）
接地
NGR
A
B
© 2020 Littelfuse Inc. 11
保护继电器与控制器
Littelfuse.com/pgr-3200

质保  5 年
安装方式 DIN、表面
订货号 控制功率
PGR-3200 240 Vac(1)
PGR-3200-120 120 Vac
订购信息
电路简图
注：有关选配保形涂层的信息，请咨询工厂。要转换为电阻接地系统，请见中性点接
地电阻器套件。
(1) 未经 UL 认证
PGH 系列高压耦合器
电压范围在 1,300 V 至 6,000 V 之间的系统需要
PGH 系列高压耦合器。
PGA-0510 模拟欧姆表
选配的 PGA-0510 模拟表，支持测量绝缘电阻。
功能 优势
符合 NEC® 和 CEC
规范
符合美国国家电气规范 (NEC®) 第 250.21(B) 条以
及加拿大电气规范第 1 部分第 10-106 (2) 条对未
接地系统的要求
输出触点
(50 kΩ)
C 型输出触点，用于绝缘电阻低于 50 kΩ 时报警
输出触点
(10 kΩ)
C 型输出触点，用于绝缘电阻低于 10 kΩ 时跳闸
模拟输出
(0-1 mA)
提供连接选配电流表 (PGA-0510) 或控制系统的
通路
DIN 导轨或
表面安装 灵活选择，方便安装
功能与优势
配件
A
A
配件 要求
PGH 系列 电压高于 1,300 V 的系统必备
PGA-0510 选配
PGR-3200 系列
绝缘监测器
© 2020 Littelfuse Inc. 12
保护继电器与控制器
Littelfuse.com/pgr-6100
PGR-6100 系列 (GFR4000)
接地故障和绝缘监测器
描述
PGR-6100 将接地故障保护继电器和绝缘监测器的功能合二为
一。在电机断电的情况下，它通过监测绝缘电阻来防范接地故
障；在电机通电的情况下，它通过监测接地故障电流来防范接地
故障。PGR-6100 设有两路独立的模拟输出，供选配电流表和欧
姆表使用，另有两台独立的报警继电器。它可在电压高至 6 kV
的单相或三相直接接地、电阻接地和未接地系统上运行。
规格
IEEE 设备编号 接地故障（50G/N、51G/N）、
 接地检测器 (64)、报警继电器 (74)
输入电压 见订购信息
尺寸  高 75 mm (3.0”)；宽 100 mm (3.9”)；
深 115 mm (4.5”)
响应延迟 <50 ms
触点工作模式 有故障安全和非故障安全模式供选择
谐波滤波 标准功能
测试按钮 标准功能
复位按钮 标准功能
CT 回路监测 标准功能
输出触点 两个 C 型触点
模拟输出 0-1 mA
认证 UL Listed (E183688)(1)
质保 5 年
安装方式 DIN、表面
订货号 控制功率
PGR-6100-120 120 Vac
PGR-6100-240(1) 240 Vac(1)
订购信息
电路简图
功能 优势
 可调接地故障启动电流
(10 mA-3 A)
跳闸设置提供广泛的低电流保护和系
统协调
可调绝缘启动值
(250 kΩ-2 MΩ)
绝缘电阻设定点可自定义，实现保护效
果最大化
可调延时
（50 毫秒 - 1.0 秒）
可调跳闸延迟支持快速保护和
系统协调
输出触点 两个 C 型输出触点，用于接地故障和绝
缘电阻故障
模拟输出
(0-1 mA)
两路模拟输出，指示绝缘电阻和接地故
障电流
CT 回路监测 CT 断开连接时报警
可选的触点工作模式 有故障安全和非故障安全工作模式供选
择，允许连接到分路器或欠压断路器线圈
功能与优势
SE-CS30 系列接地故障 CT
必备的零序电流互感器，专为低电流检测设计。
包含通量调节器，以防饱和。
PGH 系列高压耦合器
（电压高于 1,300 V 的系统）必备的 PGH 系列高
压耦合器，必须连接在相导线与 PGR-6100 之间。
PGA-0500 模拟百分比电流表
PGA-0510 模拟欧姆表
选配的板装模拟表，将接地故障电流显示为占设
定点和绝缘电阻的百分比。
配件
A
B
L2
L1
PGR-6100 系列
CT
（接地故障和绝缘监测器）
接地
NGR
A
B
配件 要求
SE-CS30 系列 必备
PGH 系列 电压高于 1300 V 的系统必备
PGA-0500 选配
PGA-0510 选配
绝缘监测 – 接地交流系统
注 (1) - PGR-6100-240 订购选项未获得 UL Listed 认证。
有关选配保形涂层的信息，请咨询工厂。
© 2020 Littelfuse Inc. 13
保护继电器与控制器
Littelfuse.com/se-105、Littelfuse.com/se-107
SE-105 / SE-107 系列
接地故障接地检查监测器
描述
SE-105/SE-107 将地线监测器与接地故障保护继电器合二为一，
用于电阻接地系统。它持续监测接地导线的完整性，保护便携设
备免受接地故障引发的危险电压破坏。SE-105/SE-107 是地下开
采应用 5 kV 及以下拖曳电缆的理想选择。有关更高电压或长线
电缆应用的信息，请参见 SE-134C/SE-135。
规格
IEEE 设备编号 检查继电器或联锁继电器 (3GC)、
 接地故障（50G/N、51G/N）
输入电压 见订购信息
尺寸   高 150 mm (5.9”)；宽 109 mm (4.3”)；
深 100 mm (4.0”)
跳闸电流设置 0.5、2.0、4.0 A
跳闸时间设置 0.1-1.0 秒
触点工作模式  有失效安全和非失效安全模式供选择 (SE-105)
 只有失效安全模式 (SE-107)
谐波滤波 标准功能
复位按钮 本地和远程
输出触点 隔离的 A 型
认证 CSA、UL Listed (E340889)、
 RCM（澳大利亚）
保形涂层 标准功能
质保 5 年
安装方式 表面
订货号 控制功率
SE-105 120 Vac
SE-105D 120 Vac/Vdc
SE-105E 240 Vac
SE-107 120 Vac
SE-107D 120 Vac/Vdc
SE-107E 240 Vac
订购信息
请在线查阅手册了解其他订购选项。
电路简图
CT200 系列电流互感器
必备 CT，用于检测接地故障电流。
1N5339B 终端设备
5 W 轴向引线接地检查终端；与 SE-105/SE-107
配套。
SE-TA6 终端组件
选配的终端组件，带方便的端子和安装孔
SE-TA6-SM 螺栓安装终端组件
选配的 50 W 接地检查终端，功能强大且
结构紧凑，适合潜水泵。引线简化了安装过程。
配件
A
B
拖曳
电缆
CT
L2
L1
终端
设备
A
G
GC
C
B M
SE-105 系列
SE-107 系列
（接地故障
接地检查
监测器）
接地
NGR
B
功能 优势
可调启动电流
（0.5、2.0、4.0 A） 可用于众多的拖曳电缆应用
可调延时
（0.1-2.0 秒）
可调跳闸延迟支持快速保护和系统
协调
谐波滤波 防止误动作
具有齐纳特性的终端组件 提供可靠的接地检查回路验证
失效安全接地检查电路 确保即使设备出现故障，接地检查电
路也能保持安全
保形涂层 额外涂层保护电路板免受恶劣环境
损坏
SE-105：有欠压和分励脱
扣模式供选择 为不同应用赋予灵活性
SE-107：只有欠压脱扣
模式
消除未授权更改造成电路跳闸的可
能性
功能与优势
配件 要求
CT200 系列 必备
1N5339B 包括
SE-TA6、SE-TA6-SM 选配
SE-TA6A 系列 选配
RK-102、RK-105、RK-105I 选配
RK-13 选配
PPI-600V 选配

安装方式 面板、表面
GC 跳闸电阻 28 Ω（标准）、45 Ω（XGC 选项）
订货号 选项 电源 通信
SE-134C 空白或 XGC
0=120/240 Vac/Vdc
0=无
1=24/48 Vdc (1)
SE-135 空白或 XGC
0=120/240 Vac/Vdc 0=无
1=24/48 Vdc (1) (2) 3=以太网 (1)
订购信息
(1) CE/C-Tick 不支持。
(2) 以太网选项 3 不支持。
(3) 参见订购信息。
参见《电流互感器选择指南》和配件信息。
电路简图
SE-CS10 或 SE-CS40 系列接地故障电流互感器
必备的零序电流互感器，用于检测接地故障电
流。
SE-TA6A 系列、SE-TA12A 系列终端总成
必备终端总成；温度补偿。
配件
A
B
功能 优势
可调启动电流
(SE-CS10 为 0.5-12.5 A)
(SE-CS40 为 2-50 A)
可用于众多的拖曳电缆应用
可调延时
(0.1-2.5 秒) 可调跳闸延迟支持快速保护和系统协调
输出触点 接地故障和接地检查故障单独警示
接地检查
LED 指示灯
指示接地检查线开路或短路，便于发现
故障
CT 回路监测 CT 断开连接时报警
高感应交流抑制 让单元适合高电压、长线电缆型应用
DFT（谐波）滤波 防止误动作
具有齐纳特性的终端
组件 提供可靠的接地检查回路验证
故障安全电路 确保即使设备出现故障，接地检查电路
和接地故障电路也能保持安全
保形涂层 额外涂层保护电路板免受恶劣环境损坏
XGC 选配 增加接地检查监测的最大电缆长度
（通常为 10 km）
功能与优势
配件 要求
SE-CS10 系列 必备
SE-CS40 系列（适用于 SE-135） 选配
SE-TA6A 系列（适用于 SE-134C） 必备
SE-TA12A/SE-TA12B 组合（适用于 SE-134C） 选配
SE-TA12A 系列（适用于 SE-135） 必备
SE-IP65CVR-G 选配
RK-132 选配
PPI-600V 选配
拖曳电缆CT
L2
L1
终端设备
A
G
GC
C
B M
SE-134C 系列
SE-135 系列
（接地故障
接地检查

果，用以检测接头松动、腐蚀、接地故障或 NGR 故障，提供一个
报警或跳闸输出触点。
订货号 控制功率
SE-325 120 Vac
SE-325D 120 Vac/Vdc
SE-325E 240 Vac
订购信息
电路简图
NGR
L2
CT
L1
SE-325 系列
ER 系列
（传感电阻器）
（NGR 监测器）
A
功能 优势
持续 NGR 监测 在几秒内检测电阻器故障，降低瞬态过电压
风险，消除接地故障检测失败的风险
接地故障检测 主保护或备用保护，检测被监测系统中任何位
置的接地故障
可调启动电流 (0.5-4 A) 选择最高灵敏度，无误动作
可调延时（0.1-2 秒） 可调跳闸延迟支持系统协调
输出触点 A 型输出触点
可选的触点工作模式
有失效安全和非失效安全工作模式供选择，
允许连接到分路断路器或欠压断路器线圈或
报警系统
功能与优势
B
配件 要求
CT200 系列 必备
ER 系列 必备
SE-MRE-600 选配
RK-325、RK-325I、RK-302 选配
RK-13 选配
NGRM-ENC 选配
规格
IEEE 设备编号 接地故障（50G/N、51G/N）、过电压 (59N)、
 闭锁继电器 (86)、检查继电器 (3)
输入电压 见订购信息
尺寸 高 150 mm (5.9”)；宽 109 mm (4.3”)；深 100 mm (4.0”)
接地故障
跳闸电流设置 0.5-4.0 A
接地故障
跳闸时间设置 0.1-2.0 秒
RF 跳闸电流设置 20-400 Vac（电压等于或低于 5 kV 的系统）
 100-2,000 Vac（电压高于 5 kV 的系统）
触点工作模式 有失效安全和非失效安全模式供选择
复位按钮 标准功能
输出触点 A 型
认证 CSA、UL Listed (E340889)、
 RCM（澳大利亚）
保形涂层 标准功能
质保 5 年
安装方式 表面
CT200 系列电流互感器
必备 CT，用于检测接地故障电流。
B
配件
A ER 系列感应电阻
电力系统和 SE-325 之间的必备接口。消除监测
器承受的危险电压。
RK 系列远程指示与复位装置
选配的板装远程指示与复位总成。有 NEMA 1
或 NEMA 4 配置供选择。
请在线查阅手册了解其他订购选项。
© 2020 Littelfuse Inc. 16
保护继电器与控制器
Littelfuse.com/se-330、Littelfuse.com/se-330hv

详细接线图见下一页。
订购信息
订货号 描述
PGR-8800-00（UL、CE、CSA、RCM） 弧光保护继电器
PGR-8800-00-CC（UL、CE、CSA、RCM） 弧光保护继电器，
保形涂层
配件 要求
PGA-LS10 必备*
PGA-LS20、PGA-LS30 必备*
PGA-1100 选配
电流互感器 推荐
弧闪保护 – 监测
© 2020 Littelfuse Inc. 19
保护继电器与控制器
Littelfuse.com/pgr-8800
接线图
功能 优势
弧闪跳闸时间短于 1 毫秒 限制弧闪损害和损伤风险
多台传感器（最多 24 台） 单个模块可监测 6 台传感器。一个系统最多可关联 4 台 PGR-8800 单元
故障安全系统 持续监测光学传感器和输入，确保保护效果
冗余跳闸电路 固态备份电弧检测电路，添加第二层安全保护
可调光敏性 支持在明亮环境下运行，黑暗环境下灵敏度最大化
LED 指示灯（在设备和每台传感器上） 18 个 LED 指示灯，模块状态和 I/O 状态一览无遗
电流检测 相电流互感器输入提供过电流保护，防止误跳闸
光学检测 点式和光纤传感器检测范围广，带传感器健康跳闸指示灯
数字输入（6 路） 各两路：远程跳闸、抑制和复位输入
服务模式 允许系统无跳闸测试
跳闸线圈触点 固态 24-300 Vdc/24-300 Vac IGBT
指示触点 C 型和状态输出
USB 接口 使用 USB 接口记录数据和配置软件，无需安装驱动程序或软件
内置传感器 可用于单传感器系统，作为第七台传感器，可用于校准
通用电源/备用电池 支持 100-240 Vac、14-48 Vdc 或 110-250 Vdc 供电。能够充电和使用用户提供的外部 24 Vdc 电池
数据记录 板载事件记录仪可帮助进行系统诊断
Modbus 远程查看测量值、事件记录和复位跳闸
上游跳闸 若本地断路器未能清除故障，可以令上游装置跳闸
功能与优势
PGR-8800 系列 (D1000)
 1
 31  36  39 37  45  46  47  48  49  50  51  52  53  54  55  56  57  59  60 38
 4
........
 5  8
........
 9  12
........
 13  16
........
 17  20
........
 21  24
........
..................................
 25  26  27 28 29 30
状态 状态 状态
跳闸线圈跳闸服务
链接
在线
+ –
控制功率
和电池
数字输入
弧闪继电器
PGR-8800 系列
弧闪继电器
PGR-8800

AF0500 系列
弧光保护继电器
订货号 描述
AF0500-00 弧闪继电器
AF0500-00-CC 弧闪继电器，保形涂层
功能 优势
4 路电弧传感器输入 支持点式和光纤传感器
弧闪跳闸时间短于 1 毫秒 限制弧闪损害和损伤风险
2 路 IGBT 高速跳闸输出 支持上游断路器跳闸或母联断路
器跳闸等应用
通用电源 100-240 Vac、24-48 Vdc 或 110-250 Vdc
供电
故障安全系统 持续监测光学传感器和输入，确保
保护效果
LED 指示灯
（在设备和每台传感器上）
继电器和传感器上均指示跳闸和
传感器状态
离散联网布线 多台 AF0500 可互连，组成系统
USB 接口 使用 USB 接口记录数据和配置软
件，无需安装驱动程序或软件
数据记录 板载事件记录仪帮助进行系统诊断
（2048 个记录行）
以太网接口 Modbus® TCP 通信
功能与优势
弧闪
光纤传感器
点式传感器
配件 要求
PGA-LS10 必备*
PGA-LS20、PGA-LS30 必备*
PGA-1100 选配
弧闪保护 – 监测
© 2020 Littelfuse Inc. 21
保护继电器与控制器
Littelfuse.com/af0500
AF0500 系列
应用
区域跳闸
AF0500 可以跳开 2 个独立区域。通过 PC 配置，可为不同区域
分别指定传感器。
上游断路器跳闸;
本地断路器无法脱开时，在短暂延迟后单元将向上游断路器发送
另一个跳闸命令，清除故障。
Upstream Breaker
Local Breaker
Incoming
Feeder
Se
ns
or
Se
ns
or
Se
ns
or
Se
ns
or
PGA-LS10 点式传感器
视距光传感器可在 2 米半球以内检测小至 3 kA 的
电弧。包含传感器健康和跳闸指示。
PGA-LS20/PGA-LS30 光纤传感器
360° 光传感器用于沿母线传感。传感器健康和跳闸
指示。
PGA-1100 二极管逻辑单元
此模块允许多台弧闪继电器
跳开同一台断路器，例如母联断路器。

 深 61 mm (2.4”)
认证 CE、CCC
订货号 描述
D0920.0060
230 V AC +15、-30%，跳闸后保持通电，
以滑动开关代替按键开关，以电子复
位按钮代替机械复位按钮，通过 CCC
认证
订购信息
功能 优势
模块小巧 适合各种弧闪应用
跳闸时间短于 1 毫秒 限制弧闪损害和损伤风险
两种光学传感器电缆
长度 点式传感器随附 10 米或 15 米电缆
双路传感器输入 一台弧闪继电器可监测两台传感器
可调光敏性 支持在明亮环境下运行，黑暗环境下灵敏度最大化
服务模式 允许系统无跳闸前提下测试继电器和传感器
功能与优势
配件 要求
A0033.0010 检测器电缆
2 x 0.25 mm2 带屏蔽。100 m 选配
A0220.0010 V 型电弧检测器；10 米电缆 必备：每个监测区域至
少一台传感器 A0220.0020 V 型电弧检测器；15 米电缆
PGA-1100/D1100 二极管逻辑单元 选配
A0220 光传感器
视距光传感器可在 2 米半球以内检测小至 3 kA
的电弧。随附 10 米或 15 米电缆。
PGA-1100/ D1100 二极管逻辑单元
以多台 D0920 继电器脱开一台断路器
配件
A
在可能的电弧故障视距范围内�
安装传感器。
© 2020 Littelfuse Inc. 24
保护继电器与控制器
 电机和电泵保护 – 单相和三相
Littelfuse.com/mp8000
MP8000 系列
描述
MP8000 系列是先进的电机保护型电子过载继电器，使用安装了
Littelfuse 应用程序的 iPhone®（4S 及更新型号）、运行 iOS 9.0
或更高版本系统的 iPad（第三代及以上）或者 Android™ 智能手
机或平板电脑（支持 Bluetooth® 4.0 - BLE），通过 Bluetooth® 4.0
(BLE) 实现完全程控。应用程序允许更改设置、查看实时操作信
息，因此使用方便，防弧闪安全性更高。用户无需打开控制面板，
即可通过应用程序查看操作信息和故障。
MP8000 可保护任何满载电流 0.5-1,000 A 的电机（100 A 以上
需要外置 CT）。它专为工作电压 90-690 VAC 的单相或三相系统
而设计（使用外置电压互感器可将高压范围提升至 690 VAC 以
上）。常见应用包括传送系统、暖通空调设备、电锯和磨床、风扇电
机以及几乎所有泵类应用。
继电器将过载、电压、缺相和反相、电压和电流不平衡、功率监测
和欠载保护功能集于一体，保护效果无与伦比。对于单机应用，可
以使用 Bluetooth® 接口与智能手机或平板电脑配对。此系列继
电器还配有以太网通信端口，可用于构建以太网 Modbus TCP 或
Ethernet/IP 网络。这些继电器支持 PC 或 SCADA 系统远程监测
和控制，也可通过装有选配解决方案软件或采用 MP8000 内存
映射的其他软件程序的 PC 记录数据。该功能支持以简便且高成
本效益的方式，进一步提升防弧闪安全性。
功能与优势
功能 优势
Bluetooth® 接口 直观的编程指示，方便查看实时电压或电
流以及最后故障信息（带日期和时间戳）
程控电压和电流设置 允许在多种系统上使用
有 3 个
重启选项可选
可选择自动、半自动或手动，最大程度满
足具体应用的需求
4 台程控
延迟计时器
为上电、快速循环保护、电机降温和欠载

接触器
电机
订购信息
见下一页。
777 型号的典型接线图 (2-90�A)
777 型号的电流互感器接线图
(80-800�A)
Littelfuse.com/777
© 2020 Littelfuse Inc. 27
保护继电器与控制器
Littelfuse.com/777
订购信息
型号 线路电压 电机满载�
电流范围 描述
777-P2 200-480VAC 2-800A（90A 以上
需要外置 CT） 提供高低功率跳闸*、线性过电流跳闸和 480VA @ 240 VAC 输出 SPDT 继电器触点
777-LR-P2 200-480VAC 1-800A（9A 以上需
要外置 CT） 直接连接或使用外置 CT 与 10-800 FLA 连接时，可保护低功率电机
777-HVR-P2 340-480VAC 2-800A（90A 以上
需要外置 CT）
提供高低功率跳闸*、线性过电流跳闸和 470VA @ 600 VAC 输出 SPDT 继电器触
点。480V 系统未与控制电力变压器 (CPT) 联用时必备
777-HVR-LR-P2 340-480VAC 1-800A（9A 以上需
要外置 CT）
提供高低功率跳闸*、线性过电流跳闸和 470VA @ 600 VAC 输出 SPDT 继电器触
点。480V 系统未与控制电力变压器 (CPT) 联用时必备
777-575-P2 500-600VAC 2-800A（90A 以上
需要外置 CT）
提供高低功率跳闸*、线性过电流跳闸和 480VA @ 240 VAC 输出 SPDT 继电器触点。
用于常用 575V 供电服务的加拿大和美国东北部
777-575-LR-P2 500-600VAC 1-800A（9A 以上需
要外置 CT）
提供高低功率跳闸*、线性过电流跳闸和 480VA @ 240 VAC 输出 SPDT 继电器触点。
用于常用 575V 供电服务的加拿大和美国东北部
777-MV-P2 100-240VAC 10-800A，带外置 CT
提供高低功率跳闸*、线性过电流跳闸和 480VA @ 240 VAC 输出 SPDT 继电器触点。
设计用于同时使用 PT 和 CT 的中压应用。为 25.5、50.5、100.5 CT 内置倍增器。仅使用
PT 的应用可禁用电压不平衡、单相和反相保护
777-HRG-P2 200-480VAC 仅 2-90A
提供高低功率跳闸*、线性过电流跳闸和 480VA @ 240 VAC 输出 SPDT 继电器触点。
为高电阻接地系统而设计，包含外置零序 CT，与内置倍增器协同检测接地故障
777-LR-HRG-P2 200-480VAC 10-800A（需要外
置 CT）
过载继电器为高电阻接地系统设计，包含外置零序 CT，与内置倍增器协同检测接
地故障
777-575-HRG-P2 500-600VAC 仅 2-90A
提供高低功率跳闸*、线性过电流跳闸和 480VA @ 240 VAC 输出 SPDT 继电器触点。
用于常用 575V 供电服务的加拿大和美国东北部。为高电阻接地系统而设计，包含
外置零序 CT，与内置倍增器协同检测接地故障
777-575-LR-
HRG-P2
500-600VAC 10-800A，带外置 CT
提供高低功率跳闸*、线性过电流跳闸和 480VA @ 240 VAC 输出 SPDT 继电器触点。
用于常用 575V 供电服务的加拿大和美国东北部。为高电阻接地系统而设计，包含
外置零序 CT，与内置倍增器协同检测接地故障
777-FT 200-480VAC 2-800A（90A 以上
需要外置 CT）
提供线性过电流跳闸和 480VA @ 240 VAC 输出 SPDT 继电器触点。又称为冲击继电
器，为快速线性跳闸应用而设计。过电流跳闸延迟可设置为 500 毫秒至 70 秒。跳
闸延迟短是链条传动和驱动连杆应用的理想设置，用以防止过载或阻塞时出现破
裂。其他应用包括污水澄清器、搅拌器、螺旋钻和传送机。跳闸延迟长是重绕车间
电机测试面板的理想设置。采用更快的线性跳闸模式时，还包括可调节电机加速
时间和过电流跳闸延迟时间
777-TS 200-480VAC 2-800A（90A 以上
需要外置 CT）
提供 480VA @ 240 VAC 输出 SPDT 继电器触点。与配备 Subtrol® 的 Franklin 潜水电机
联用，用于检测电机高温
777-LR-TS 200-480VAC 仅 1-9A
提供 480VA @ 240 VAC 输出 SPDT 继电器触点。与配备 Subtrol® 的 Franklin 潜水电机
联用，用于检测电机高温
777-575-TS 500-600VAC 2-800A（90A 以上
需要外置 CT）
提供 480VA @ 240 VAC 输出 SPDT 继电器触点。与标称电压为 500-600 VAC、配备
Subtrol® 的 Franklin 潜水电机联用，用于检测电机高温
777VA-02 200-480VAC 2-800A（90A 以上

MPU-32 系列 (PGR-6200)
电机保护单元
订货号 通信
MPU-32-00-00 TIA-232
MPU-32-01-00 TIA-232 和 TIA-485
MPU-32-02-00 TIA-232 和 DeviceNet™
MPU-32-04-00 TIA-232、EtherNet/IP™ 和 Modbus® TCP
注：�必备以下其中一个模块：MPU-CIM-00-00 电流输入模块，或�
带环舌形端子的 MPU-CTI-RT-00 电流输入模块。
订购信息
配件 要求
相电流互感器 必备
MPS-RTD-01-00 选配
MPS-DIF-01-00 选配
MPU-32-SMK 选配
CA-945 选配
MPU-16A-Y92A-96N 选配
1
2
描述
MPU-32 电机保护单元为三相低压中马力异步电机提供基于电
流和温度的保护、测量和数据记录功能。这款继电器是使用现
有 CT 改装和升级老旧淘汰电机保护功能的理想选择。请参见
PMA 系列板装适配器套件，了解常见的老式继电器更换方法。
1  电机保护单元
g 三路交流电输入
g 接地漏电 CT 输入
g 程控数字输入
g 24-Vdc 数字输入源
g 程控 4-20 mA 模拟输出
g 板载温度传感器输入
g 100-Ω 铂 RTD 或 PTC
g 三台程控输出继电器
g 本地 RS-232 通信，选配网络通信
g PC 接口软件 (SE-Comm-RIS)
g 4 行 x 20 字符背光 LCD 显示屏
g 键盘用于编程和显示选择结果
g 4 个 LED；1 个支持用户程控
2  电流输入模块 (MPU-CIM)
MPU-CIM 电流输入模块是 MPU-32 继电器与 5 A 二次电
流互感器、1 A 二次电流互感器和灵敏电流互感器之间的接
口。MPU-CIM 与 MPU-32 分开订购，支持表面安装或 DIN
导轨安装。夹线端子为标准型，但也可为需要环舌形端子的
用户提供 MPU-CTI。
电路简图
相电流互感器
相电流互感器
GF CT相电流互感器
MPU-CIM MPS-RTD
RTD x 8
L2
L1
MPU-32
M
(电流输入模块)
电机保护单元
相电流互感器
相电流互感器
GF CT相电流互感器
L2
MPS-CTU
L1
M
MPS-RTD
MPS-OPI
RTD x 8
（控制单元）
（温度输入模块）

MPS-DIF-01-00 选配
SE-IP65CVR-M 选配
订货号 通信
MPS-CTU-01-00 RS-485
MPS-CTU-02-00 RS-485 和 DeviceNet™
MPS-CTU-03-00 RS-485 和 Profibus®
MPS-CTU-04-00 RS-485 和 EtherNet/IP™ 和 Modbus® TCP
订购信息
电路简图
相电流互感器
相电流互感器
GF CT相电流互感器
MPU-CIM MPS-RTD
RTD x 8
L2
L1
MPU-32
M
(电流输入模块)
电机保护单元
相电流互感器
相电流互感器
GF CT相电流互感器
L2
MPS-CTU
L1
M
MPS-RTD
MPS-OPI
RTD x 8
（控制单元）
（温度输入模块）
（温度输入模块）
（操作员界面）
1
2
B
C
A
D
© 2020 Littelfuse Inc. 32
保护继电器与控制器
Littelfuse.com/mps
电机和电泵保护 – 高级
接线图
PHASE
VOLTAGES
MPS-CTU
控制单元
继电器
输出
I/0 模块
数字输入
4-20 mA
模拟输入
+
模拟
输出
4-20 mA
+
39 40
53 52
43 51
......
 5 16
......
 1 2
60 5620 17
......
33 22
功率控制
RS-485
35 37